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Spania, Portugal, Gibraltar og Marokko – fire land på en uke 
23.-30.04. 2026 
 

   

Innholdsrik reise til Sør-Spania, Portugal, Gibraltar og Nord-Marokko - på én 

uke! Fra utgangspunkt i Andalucía besøkes byer og landsbyer som Sevilla, 

Cádiz og Jerez de la Frontera. Det blir utflukt til Algarve-kysten i Portugal med 

besøk i Faro og Loulé, som oser av sjarm og spor fra maurisk tid. Jeeptur til 

toppen av klippen i Gibraltar, med fantastisk utsyn over området der Europa 

møter Afrika. En fergetur tar oss til et annet kontinent og byen Tanger i 

Marokko, for bl.a. guidet vandring i byens historiske og fargerike markeder.   

TOR 23.04  Avreise 

Møt din Boreal reiseleder på Stavanger lufthavn på avtalt tidspunkt for 

innsjekk og avreise. Avgang kl. 20:45 med Norwegian direkte til Malaga, 

ankomst kl. 00:30(+1). Innleid buss venter og tar oss med til hotellet i 

Torremolinos for innsjekk og middag på Hotel Ibersol 4* (eller tilsvarende) 

med flotte fasiliteter.  

 

  

FRE 24.04  Portugal: Algarve med Faro og Loulé   
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Dagstur over grensen fra Spania til Algarve-regionen, hvor vi kan bli 

bedre kjent med historie, arkitektur og lokale tradisjoner i sørlige 

Portugal. Første stopp er Faro, regionens hovedstad, kjent for sin 

velbevarte gamleby, bymurer fra middelalderen og den barokke 

katedralen i Largo da Sé. Deretter besøker vi Loulé, en tradisjonsrik by 

med et kjent innendørsmarked i maurisk stil og et aktivt håndverksmiljø. 

Innsjekk to netter på Hotel Ilunion Islantilla 4*, et moderne strandhotell 

med bl.a. innendørsbasseng.  

 

  

LØR 25.04  Sevilla – «Andalusias perle» 

Opplev den andalusiske hovedstaden til fots med en kunnskapsrik guide. 

På denne tre timer lange byvandringen utforsker du Sevillas historiske 

sentrum og ser noen av byens mest kjente severdigheter, inkludert den 

majestetiske katedralen – en av verdens største gotiske kirker – og det 

praktfulle kongelige palasset Alcázar, kjent for sin mauriske arkitektur. 

Dagen avsluttes med en smakfull introduksjon til regionens stolthet: et 

glass ekte andalusisk sherry. 

 

 

SØN 26.04 Cádiz og Jerez de la Frontera  

På denne heldagsturen besøker du Cádiz, en av Europas eldste byer, kjent 

for sin vakre kystlinje, trange gater og historiske sentrum med røtter 

tilbake til fønikerne. Deretter går turen til Jerez de la Frontera, hjertet av 
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andalusisk kultur. Byen er berømt for sin flamenco-tradisjon, produksjon 

av sherry og den prestisjefylte rideskolen Real Escuela Andaluza del Arte 

Ecuestre, hvor klassisk spansk ridekunst står i sentrum. Innsjekk to netter 

på Hotel Playa de la Luz 4*, et strandhotell i Rota ved Atlanterhavskysten. 

 

  

MAN 27.04 Vejer de la Frontera 

Bli med på en halvdagsutflukt til Vejer de la Frontera, en vakker hvit 

landsby som klamrer seg til en bakketopp med panoramautsikt over det 

andalusiske landskapet. Byen har en maurisk arv som fortsatt preger 

arkitekturen og byplanen. Under en rolig spasertur gjennom de svale, 

brosteinsbelagte gatene opplever du både historisk atmosfære og stillhet, 

kombinert med vakre utsiktspunkter, små plazaer og tradisjonelle patioer. 

 

 

TIR 28.04  Gibraltar og de ville apekattene 

Denne heldagsturen tar deg med til Gibraltar, det britiske territoriet 

ytterst på den iberiske halvøya. Her venter en spennende jeeptur opp til 

toppen av den ikoniske klippen, hvor du kan nyte spektakulær utsikt over 

Gibraltarstredet – med både Middelhavet, Atlanterhavet og den afrikanske 

kysten i horisonten. Klippen er også hjem for Europas eneste ville 

bestander av aper, de kjente berbermakakene, som lever fritt i sitt 

naturlige habitat. En uforglemmelig opplevelse i møte med natur og 

historie. Innsjekk for 2 netter på Hotel Alborán Algeciras 4*, nærme byen 

og havnen med samme navn. Flotte fasiliteter med bl.a. egen takterrasse.  
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ONS 29.04 Utflukt til Tanger, Marokko 

Fra Spania krysser vi Gibraltarstredet med ferge og ankommer Tanger – 

porten til Afrika. Etter en times overfart venter en guidet byvandring 

gjennom Tangiers travle gater. Her besøker vi de tradisjonelle markedene, 

der fargerike tekstiler, duftende krydder og håndlagde varer fyller bodene. 

Byen byr på en spennende blanding av arabisk, fransk og spansk 

påvirkning, og gir et unikt innblikk i nordafrikansk kultur – bare en kort 

båttur unna Europa. 

 

  

TOR 30.04  Hjemreise 

Vår eventyr-uke har kommet til sin konklusjon, og vi begir oss til 

flyplassen i Malaga for å vende nesen mot nord. Avgang med Norwegian 

kl. 16:25 direkte til Stavanger, ankomst Sola lufthavn kl. 20:05. Vel hjem! 
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Reisefakta 
 

Dato:  23.-30.04. 2026 

Pris: kr 22 690,-  

Påmeldingsfrist:  15.01. 2026 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Stavanger – Malaga t/r med Norwegian inkl. bagasje 

 Overnatting 7 netter på 4* hotell inkl. frokostbuffet 

 7 buffetmiddager 

 All transport iht. program i egen buss 

 Sherry smaking D2 

 Gibraltar Rock Tour i Jeep 

 Ferge Algeciras/Tarifa - Tangier 

 Program og lokalguider som beskrevet 
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 7 netter: kr 4 700,-  

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord  

Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  
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